Jetéshkrim i kandidatit
E (Curriculum Vitae)
Eméri: Viktor
Atésia: Dhimitraq .
Mbieméri: Topoviti
Daté lindja:11.10.1975

Vend Iindja:Per_met

Kandidat pér anétar ké&shilli Bashkia Pé&rmet 'pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokastér,
propozuar nga partia G99,koalicioni Aleanca pér Shqgipérine Europiane.

Arsimi: i mesem

Eksperienca né puné: Biznes privat

Kualifikimi:

Aktivite shoqgerore dhe politike: Antar e G99

Model | miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté&01.02.2019



